
 
XII CIRCOLO DIDATTICO “G. LEOPARDI” 

- C.F C.M. FGEE01200C. 80005820719 
Via P. Selicato n. 1 -  71122 FOGGIA 

tel.  0881/633598 -  661362 
fgee01200c@istruzione.it – fgee01200c@pec.istruzione.it 

www.leopardifg.edu.it 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE 
ALLA COORDINATRICE DEI CC. SS. 

AL SITO WEB 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che nel pomeriggio odierno è prevista attività di programmazione/formazione; 
 
VISTA la convocazione del Collegio dei docenti per il pomeriggio di domani; 
 
UDITE le RSU, che, in rappresentanza del personale docente, chiedono di differire la 
programmazione/formazione odierna alla data del 7/5 p. v. e di anticipare ad oggi pomeriggio il 
Collegio convocato per domani pomeriggio onde lasciare libero detto pomeriggio prefestivo;    
 
CONSIDERATO che è possibile accogliere la richiesta delle RSU, in quanto il calendario scolastico 
consente gli spostamenti proposti, 
 

DISPONE 
 

che il Collegio dei docenti venga anticipato ad oggi pomeriggio alle ore 16:30, mentre la 
programmazione /formazione, prevista per il pomeriggio odierno, slitta al pomeriggio del 07/05 
p.v., a partire dalle ore 15:45. 
 
La coordinatrice in indirizzo organizzerà i preparativi per il Collegio odierno. 
 
 
 
 
 
 Il Dirigente 
 Fernando Fratta 

 

 

XII CIRCOLO DIDATTICO "G. LEOPARDI" FOGGIA - C.F. 80005820719 C.M. FGEE01200C - A000000 - SEGRETERIA

Prot. 0002444/U del 23/04/2024 12:07
II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


